白山考区考生：
根据《中华人民共和国公务员法》和《公务员录用规定》，按照统筹推进疫情防控和经济社会发展工作，现就2020年度白山市各级机关考试录用公务员〔含参照公务员法管理的机关（单位）录用工勤人员以外的工作人员，下同〕面试工作有关事项告知如下。
一、面试时间
2020年11月9日—11月14日。每名考生面试的具体时间由其招录机关提前电话通知，并发放《面试通知书》。
二、面试地点
白山市星泰外国语学校（白山市浑江区长白山大街2930号）。详细地址见附件1《2020年白山市各级机关考试录用公务员面试地点引导图》。
三、面试当天需携带的相关材料
1.本人有效居民身份证（有效临时身份证）原件。
2.本人笔试准考证（如丢失，请登陆吉林公务员考试网  http://www.jlgwyks.cn下载打印）。
3.本人面试通知书。
4.本人面试前72小时内在白山市区（不含临江市、抚松县、靖宇县、长白县）检测机构检测的新冠病毒核酸检测阴性证明〔如，11月9日面试，须持11月6日（含）以后的新冠病毒核酸检测阴性证明〕。核酸检测机构名单见附件2《白山市区具备独立开展新型冠状病毒核酸检测资质的医疗机构和第三方机构名单》。
5.面试费80元（现金，不支持移动支付）。
6.本人签字的告知暨承诺书前3页。
四、疫情防控要求
1.面试当天，考生不能出具有效核酸检测证明的，正处在隔离观察期的，不能参加面试，不予补考。请合理规划出行时间，提前到白山市进行核酸检测。
2.面试当天，考生须扫描“吉祥码”、查看“通信大数据行程卡”、2次测温。“吉祥码”“通信大数据行程卡”为绿码的考生，现场测量体温正常可进入考点。“吉祥码”或 “通信大数据行程卡”非绿码、现场测量体温异常或有咳嗽等呼吸道症状的考生，须服从现场防疫工作安排。
3.考生须自备符合防疫要求且无特殊标识的一次性医用口罩，并自觉服从疫情防控有关工作。凡隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，不配合工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等情节严重的，取消考试资格，并记入考生诚信记录，如有违法行为，将依法追究法律责任。
4. 在面试组织实施过程中，将按照新冠肺炎疫情防控有关要求，落实防疫措施，必要时将对有关工作安排进行适当调整，请广大考生理解、支持和配合。
五、其他要求
1.考生应严格按照《面试通知书》上载明的时间按时到达考点，所有考生统一在白山市星泰外国语学校北门集合、入场，封闭入闱，学校其他方向的校门口均不可以入场。逾期未入闱的，视为自动放弃面试资格。
2.考生入闱后，应自觉遵守面试纪律，服从工作人员管理，树立诚信考试的良好风气，凡违反面试纪律的，取消面试资格，并视情节轻重，依法依规严肃处理。
3.面试期间，免费供应午餐及饮用水，考生也可根据个人身体条件与饮食习惯自行准备午餐，注意饮食卫生安全，并视天气情况做好个人防护措施。
4.其他未尽事宜，请与招录机关联系。
面试考生须认真阅读并签署本告知暨承诺书，知悉告知事项、证明义务和相关要求。请抄写以下这段话并于面试当天将告知暨承诺书前3页内容全部上交候考室工作人员：我已认真阅读并知晓以上告知事项。我承诺：严格遵守以上要求，否则，自愿承担一切后果。

考生签字：                                           日期：2020年    月   日

附件：1.2020年白山市各级机关考试录用公务员面试地点引导图
2.白山市区具备独立开展新型冠状病毒核酸检测资质的医疗机构和第三方机构名单

白山市公务员局
2020年11月4日
附件1
2020年白山市各级机关考试录用公务员面试地点引导图
[image: image1.png]o
%

BAEFENK
BEEIE. ]
. D
: ElANN

B HE RS EIEER pEix
TLER ALTFER | BRRSER .
BLTHE R

.

Ee

1

2020年白山市各级机关考试录用公务员面试地点引导图
[image: image2.png]ZRRE Y

2557 Q
ngﬂ SRR R LARANE
Q@  wmom

BARE

EL TS
UER

BUTHESE
EERSERAT)

M4
BHERT

~Hex
o s6Em
RAREAl [ R
L i MEHR

DEBEEL

TR
WARE

BUTHEE

[sEN T °
0o BT RIS EE LA )

R

ARREDD
LU TLL= R

BANR

ERERER
IRAMAR
BERTRET

)N au
Sa © eaens

nng-ﬁ RS @
mEst Q) on

misa ERES
CHLLE T

WIRE

st
R x}gi [=] '

AT QaunmEn

© pusrEn » °

um?ma \

A

wawnz @ @ wmmi

附件2

白山市区具备独立开展新型冠状病毒核酸
检测资质的医疗机构和第三方机构名单
（截至2020年8月31日12时）
	序号
	所在
地市
	机构名称
	联系方式

	1
	白山市
	白山市中心医院
	0439-3294615

	2
	白山市
	通化矿业（集团）有限责任公司总医院
	0439-3272036

	3
	白山市
	江源区人民医院
	0439-3747575